АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от л < Р .  оь. & Q /& № ЛИ
О внесении изменений в Устав
муниципального казенного учреждения
«Ульяновский культурно-досуговый
центр»

В соответствии с вступлением в силу Федерального закона от 08 мая 2010 года
№83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (
муниципальных) учреждений администрация муниципального района «Ульяновский
район»

1. Утвердить изменения в Устав муниципального казенного учреждения
«Ульяновский культурно-досуговый центр» изложив его в новой редакции (Приложение
№ 1).

2. Директору муниципального казенного учреждения «Ульяновский культурно
досуговый центр» Хрусталёву Владимиру Олеговичу зарегистрировать изменения в
Устав муниципального казенного учреждения «Ульяновский культурно-досуговый
центр» в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его
подписания.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

У
Глава администрации
МР «Ульяновский район» А.И.Анисимов

Исп.Тришкина Н.В.
Тел.2-15-12